802 12333 2025-04-08 NOTA DE PEDIDO 12333

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.041.570
$0
$197.898
$0

$1.239.468

SON: UN MILLON DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12416 CAJA TRAPERO PISOS MULT. MAN/VERDE VIRGINIA
12X10UND.

5,00 CAJ $24.317,00 10% $109.426

10485 CAJA LIMPIADOR CLOROGEL IGENIX FLORAL 10X900ML.